CT120G系列变频器用户手册                                 前言
前 言
感谢您选用本公司 CT120G 系列经济型矢量变频器产品。本用
户手册详细介绍了 CT120G 系列经济型矢量变频器的使用注意事
项、产品特征、结构特点、功能、安装、调试、维护等方面的内容。
使用前请认真阅读本手册的相关内容，在确保安全的情况下使用该
产品。
    如果您对用户手册中的描述有不解之处，请联系公司技术服务

第一章 安全注意事项………………………………………………1
第二章  产品信息…………………………………………………5
2.1 产品型号命名规则………………………………………5
2.2 产品规格型号及技术参数………………………………5
2.3 产品外形及安装尺寸………………………………………8
2.4 外引键盘支架外形及尺寸…………………………………9
第三章 安装及配线………………………………………………10
3.1 安装环境…………………………………………………10
3.2 产品外围元器件及说明…………………………………10
3.3 主回路接线………………………………………………11
3.4 控制回路连接……………………………………………12
第四章 操作及上电说明…………………………………………15
4.1 操作面板说明…………………………………………15
4.2 操作流程…………………………………………………17
4.3 显示参数…………………………………………………18
4.4 操作面板数码管显示的字符含义………………………19
4.5 首次上电…………………………………………………19
第五章  功能参数速查表………………………………………21
附录 1 通讯地址表……………………………………………66
附录 2 故障排除速查表…………………………………………69
质量承诺…………………………………………………………73
产品保修卡&检验合格证………………………………………75
保修协议……………………………………………………………76
CT120G系列变频器用户手册                                 目录
CT120G系列变频器用户手册                  第一章 安全注意事项
- 1 -
安全注意事项
本说明书所涉及的安全图标定义：
 表示没有按要求使用时，可能导致人身伤亡或重大财产损
失。
 表示没有按要求使用时，可能导致人体的中度伤害和设
备的损坏。
请用户在涉及本产品的安装、调试、维护和维修时，
详细阅读本章节的相关内容，并严格按本章的要求操作。否则造成
的任何人身伤害或财产损失均与本公司无关。
①安装前：
 开箱时发现机器进水或遗留有水迹，表示变频器曾经进水，请
不要安装使用。
 开箱时发现机器破损变形或部件缺失，请不要安装使用，否
则有故障扩大和人员受伤的危险。
 不要用手直接触摸变频器内部的控制端子、PCB 板及变频器
部件。
 产品装箱单与实物不相符时，请不要安装使用。
 产品铭牌上的规格要求与您的订货要求不相符时，请不要使
用。
CT120G系列变频器用户手册                  第一章 安全注意事项
- 2 -
②安装时：
 必须由具有专业资格的人员进行安装作业，否则会有触电的危
险。
 变频器必须安装在金属或其它阻燃物体上，并且远离可燃物，
否则可能引起火灾。
 请按规定装配并拧紧变频器的固定螺丝，否则可能导致机器坠
落损坏的危险。
 变频器不可安装在含有爆炸气体的环境里，否则有引发爆炸的
危险。
 搬运设备时轻拿轻放，以防砸伤脚或摔坏变频器。
 请将变频器安装在震动小、无水滴、避免阳光直射的地方。
 变频器安装柜内时，尤其是两台以上的变频器同时安装一面柜
体内，请注意安装位置，并做好通风散热处理，否则有可能引
起产品故障或损坏。
 安装作业时请勿将线头、螺丝或钻孔残余物掉入变频器内部，
否则有可能引起产品损坏。
③配线时：
 必须具有专业资格的人员进行配线作业，否则有触电或产品损
坏的危险。
 配线时必须严格按照本手册执行，否则有触电或产品损坏的危
险。
 必须确认输入电源完全断开的情况下，方能进行配电作业，否
则有触电的危险。
CT120G系列变频器用户手册                  第一章 安全注意事项
- 3 -
 所用到的电线和断路器、接触器等必须按手册要求选用国标产

- 5 -
第二章 产品信息
2.1 产品型号命名规则
产品铭牌上的字母、数字组合分别表示了产品所属系列、适用电源、
功率、适用负载类型等。
图 2-1  产品命名规则
2.2 产品规格型号及技术参数
2.2.1 产品规格型号表
表 2-1  产品规格型号表
变频器型号
功率
（KW）
输入电流
（A）
输出电流
（A）
适配电机功率
（KW）
单相 220Vac  50/60Hz
CT120G-2S-0.7-B 0.75 8.2 4.5 0.75
CT120G-2S-1.5-B 1.5 14.0 7.0 1.5
CT120G-2S-2.2-B 2.2 23.0 9.6 2.2
三相 380Vac  50/60Hz
CT120G-4T-0.7-B 0.75 3.4 2.5 0.75
CT120G-4T-1.5-B 1.5 5.0 3.7 1.5
CT120G-4T-2.2-B 2.2 5.8 5.3 2.2
CT120G系列变频器用户手册                      第二章 产品信息
- 6 -
2.2.2 技术参数表
表 2-2  技术参数表